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W Laskowcu, w czwartek 19 lutego 2026 r. dyrekcja i pracownicy Gminnej
Biblioteki Publicznej w Rzekuniu podsumowali kolejny rok czytelnictwa.

W 2025 r. (tym razem) nie było na podium czytelników – Mieszkańców z
Czarnowca.
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W  wydarzeniu  wezięli  udział  laureaci  oraz  zaproszeni  goście.  Podczas
uroczystości wręczono nagrody i dyplomy osobom, które swoją miłością do
książek udowadniają, że czytanie ma się doskonale.

Nagrodzono również fotografów
Podczas  uroczystej  gali  dokonano również  dekoracji  najlepszych  prac  w
zorganizowanym  przez  rzekuńską  Bibliotekę  konkursie  fotograficznym
„Obiektyw  na  Czarnowiec”.

Laureatami zostali:
1 miejsce Robert Kępisty z Rzekunia
2 miejsce Marek Karczewski z Czarnowca
3  miejsce  Olena  Konstantinova  z  Ostrołęki  (z  Czarnowca  w  momencie
wykonania zdjęcia)
do 18 lat
Oleksandr Palamarchuk z Ostrołęki (z Czarnowca w momencie wykonania
zdjęcia)

Marek  Karczewski  z  „Rowerem  ku
słońcu”
Zaproszony na uroczystą galę przez Panią dyrektor Wiolettę Czaplicką, ze
smutkiem  musiałem  odmówić,  ponieważ  w  tym  samym  terminie
opowiadaliśmy o  Czarnowcu z  Panem Jackiem Pawłowskim,  w Miejskiej
Bibliotece Publicznej w Ostrołęce. Pisaliśmy o tym tu ->

Na  okoliczność  zaproszenia  mnie  po  odbiór  nagrody  wystosowałem list
intencyjny do Dyrekcji i uczestników gali:

„Szanowni Czytelnicy i Sympatycy Gminnej Biblioteki Publicznej w
Rzekuniu, Szanowna Dyrekcjo, Szanowne Jury, Szanowni Państwo,

Ogłoszony  przez  dyrekcję  Biblioteki  konkurs  fotograficzny  „Obiektyw na
Czarnowiec”  sprawił  mi  wiele  radości.  Nie  była  to  radość  związana
wyłącznie z powodu zamieszkiwania w Czarnowcu, ale jak zapewne wielu tu
obecnych z Państwa wie, z powodu bliskości historii  tej  małej wioski,  w
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naszej ukochanej gminie Rzekuń.

Wiele kart historii Czarnowca przytaczamy razem z niezastąpionym Panem
Jackiem Pawłowskim, na naszym lokalnym portalu Czarnowiec.pl.

Obraz,  który  również  tworzy  kartę  historii  jest  traktowany na  równi  ze
słowem pisanym, bo: „Każde zdjęcie ma swoją historię,  niektóre historie
mają swoje zdjęcia”

Pragnę  serdecznie  podziękować  za  zaszczytne  wyróżnienie  mojej  pracy
pt. „ROWEREM KU SŁOŃCU” w konkursie fotograficznym.
Otrzymanie  tej  nagrody  jest  dla  mnie  miłym  wyróżnieniem i  niezwykłą
motywacją  do  dalszego  rozwijania  swoich  umiejętności  fotograficznych.
Cieszę się, że moje spojrzenie na Czarnowiec zostało docenione przez tak
szacowne Jury.

Chciałbym  pogratulować  organizatorom  przygotowania  konkursu  oraz
podziękować  za  promowanie  poprzez  fotografię  wsi  Czarnowiec.

Gratuluję zwycięzcom i wszystkim uczestnikom tego potrzebnego dla historii
konkursu.
Mam nadzieję na dalszą, owocną współpracę w ramach popularyzacji wsi
Czarnowiec przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Rzekuniu. Wierzę również,
że prace fotograficzne wielkoformatowe, wszystkich uczestników konkursu
zawisną w dogodnym miejscu naszej wioski.

Na  sam  koniec  chciałbym  serdecznie  przeprosić  i  usprawiedliwić  moją
nieobecność podczas dzisiejszej Gali. W tym samym czasie z Panem Jackiem
Pawłowskim  będziemy  opowiadać  o  historii  Czarnowca  w  Miejskiej
Bibliotece  Publicznej  w  Ostrołęce.

Z wyrazami szacunku
/-/ Marek Karczewski
Czarnowiec.pl, 19.02.2026 r.”

Dziś  nadażyła  się  sposobność,  aby  przyznaną  mi  nagrodę  odebrać  w
siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzekuniu.

Wartościową nagrodę odebrałem osobiście z rąk Pani Wioletty Czaplickiej –
dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzekuniu, organiztorki konkursu



„Obiektyw na Czarnowiec”.

Dziękuję  serdecznie  Bibliotece  za  możliwość  dzielenia  się  pięknem
Czarnowca.

O laureatach konkursu oraz ich pracach pisaliśmy tu:
1, 2, 3, 4, 5.

Marek Karczewski, 23.02.2026 r.
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